
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE HUM NA SUTLI 
 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE HUM NA SUTLI 
donijelo je 

 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 
 
 
Na području OPĆINE HUM NA SUTLI određuju se biračka mjesta 

  
1. biračko mjesto broj                                       1. 

LUPINJAK 
PODRUČNA ŠKOLA, LUPINJAK 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUPINJAK: LUPINJAK, STRMEC HUMSKI: STRMEC HUMSKI 

 
2. biračko mjesto broj                                       2. 

KLENOVEC HUMSKI 
VATROGASNI DOM, KLENOVEC HUMSKI 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
KLENOVEC HUMSKI: KLENOVEC HUMSKI 106-140 (PARNI), KLENOVEC HUMSKI 2-
96/1 (PARNI), KLENOVEC HUMSKI 107-139 (NEPARNI), KLENOVEC HUMSKI 1-95 
(NEPARNI) 

 
3. biračko mjesto broj                                       3. 

OREŠJE HUMSKO 
SPOMEN DOM, OREŠJE HUMSKO 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OREŠJE HUMSKO: OREŠJE HUMSKO, RUSNICA: RUSNICA 

 
4. biračko mjesto broj                                       4. 

DRUŠKOVEC HUMSKI 
PODRUČNA ŠKOLA, DRUŠKOVEC HUMSKI 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 



2 
 

DRUŠKOVEC GORA: DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC HUMSKI: DRUŠKOVEC 
HUMSKI, GRLETINEC: GRLETINEC 

 
5. biračko mjesto broj                                       5. 

BREZNO 
PODRUČNA ŠKOLA, BREZNO 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
BREZNO GORA: BREZNO GORA, DONJE BREZNO: DONJE BREZNO, GORNJE 
BREZNO: GORNJE BREZNO 

 
6. biračko mjesto broj                                       6. 

PRIŠLIN 
PODRUČNA ŠKOLA, PRIŠLIN 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
MALI TABOR: MALI TABOR, POREDJE: POREDJE, PRIŠLIN: PRIŠLIN, ZALUG: ZALUG 

 
7. biračko mjesto broj                                       7. 

LASTINE 
MATIČNI URED, LASTINE 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
HUM NA SUTLI: HUM NA SUTLI 2-106 (PARNI), HUM NA SUTLI 1-107/2 (NEPARNI), 
LASTINE: LASTINE, VRBIŠNICA: VRBIŠNICA 

 
8. biračko mjesto broj                                       8. 

HUM NA SUTLI 
OPĆINA HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 175 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
HUM NA SUTLI: HUM NA SUTLI 108-234 (PARNI), HUM NA SUTLI 109-235 (NEPARNI), 
KLENOVEC HUMSKI: KLENOVEC HUMSKI 98-104 (PARNI), KLENOVEC HUMSKI 97-105 
(NEPARNI) 

 
 
KLASA: 013-01/21-01/1 
URBROJ: 2214/02-03-21-9 
Hum na Sutli, 23.travanj 2021. 
 
 

MP 
PREDSJEDNICA 
Dušanka Šolman 


